Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»  декабря 2016 г.

                  №  493
О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения № 384 от 18.10.2016 г. "О разрешении сноса зеленых насаждений на земельных участках с кадастровыми номерами 70:14:0300092:3878 и 70:14:0300092:3694 в п. Зональная Станция"

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить текст Постановления в следующей редакции:

"Разрешить муниципальному предприятию Зональненского сельского поселения "Служба коммунального сервиса" произвести снос зеленых насаждений на площади 2010 кв. м. и в количестве 46 штук согласно сводной ведомости от 06.10.2016 г., составленной МКП Томского района "Томресурсы", на земельных участках с кадастровыми номерами 70:14:0300092:3878 и 70:14:0300092:3694, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция (объект: для размещения автомобильных дорог, воздушных линий электропередачи энергетики и связи)".
Глава Зональненского сельского поселения
(Глава Администрации)
          Е.В. Гусев
Исп. Д.Н. Трубицына
923-170